CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH TÀI LIỆU MƯỢN QUÁ  HẠN THƯ VIỆN THÁNG 9 NĂM 2017
	Kính gửi:
		    - Giáo viên chủ nhiệm lớp CĐCQ16A, CĐCQ16C
		    - Cố vấn học tập lớp D11D1
		    - Cố vấn học tập lớp ĐHCQ12A, ĐHCQ12P, ĐHCQ12N;  ĐHCQ 10E
		    - Cố vấn học tập lớp Cao học khóa 3

	Số ĐKCB
	Nhan đề
	Số thẻ
	Lớp
	Tên bạn đọc
	Ngày mượn
	Ngày hết hạn

	M.0003191
	Giáo trình những nguyên lý cơ bản của chủ nghĩa Mác - lê nin
	1451010014
	CĐCQ 16A
	Nghiêm Xuân Cảnh
	06/06/2017
	07/06/2017

	M.0020089
	Giáo trình đường lối Cách mạng của Đảng Cộng sản Việt Nam
	1451010163
	CĐCQ 16C
	Nguyễn Thị   Trang
	15/11/2016
	30/12/2016

	M.0004648
	Giáo trình đường lối cách mạng của Đảng cộng sản Việt Nam
	1552010183
	ĐHCQ 10E
	NGUYỄN THỊ HƯƠNG
	10/08/2017
	26/09/2017

	M.0008184
	Điều dưỡng nội ngoại khoa tập 3
	1552010407
	ĐHCQ 10E
	TRỊNH THỊ NHUNG
	23/08/2017
	25/09/2017

	M.0011655
	Bệnh học truyền nhiễm
	1618CH319
	Cao học khóa 3
	Thân Văn Lý
	22/08/2017
	22/09/2017

	M.0023373
	Giáo trình giáo dục Quốc phòng - An ninh tập 2
	1652010547
	ĐHCQ 12N
	Đỗ Hồng  Nhung
	07/03/2017
	07/06/2017

	M.0008990
	Giáo trình pháp luật đại cương
	1652010551
	ĐHCQ 12A
	Hoàng Thị  Nhung
	08/02/2017
	16/06/2017

	M.0020719
	Dược lý học
	1652010741
	ĐHCQ 12P
	Nguyễn Thu  Trang
	06/09/2017
	06/10/2017

	M.0004358
	Giáo trình đường lối cách mạng của Đảng cộng sản Việt Nam
	D1552010002
	D11D1
	Bùi Thị Kim Cúc
	07/12/2016
	09/01/2017

	M.0004318
	Giáo trình đường lối cách mạng của Đảng cộng sản Việt Nam
	D1552010034
	D11D1
	Lường Thị Tâm
	07/12/2016
	09/01/2017

TRƯỞNG THƯ VIỆN

Cù Thị Thu Hà